ת"ק 7521-05-19 גליק נ' קווים סוקולוב 53 רמת השרון

לפני כבוד השופטת עידית קצבוי

התובע: ניצן גליק

נגד

הנתבעת: קווים סוקולוב 53 רמת השרון ח.פ. 515049344

### פסק דין

לפני תביעה על סך 8,000 ₪ בגין הפרת סעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושירותים), התשמ"ב-1982.

1. לטענת התובע, הנתבעת שלחה לו 8 מסרונים – ביום 18.1.18, ביום 11.2.18, ביום 3.10.18, ביום 13.11.18, ביום 30.12.18, ביום 8.1.19, ביום 24.2.19 וביום 10.4.19. המסרונים כללו תוכן פרסומי של חנות הבגדים "קווים" (שלאחר מכן העתיקה את מיקומה ונקראה "נוני").

2. התובע טען כי מיד לאחר קבלת המסרון הראשון שהועבר אליו הוא השיב ב"הסר".

לסכום זה יתווספו הוצאות משפט בסך 300 ₪.

התשלומים האמורים לעיל ישולמו בתוך 30 ימים ממועד פסק הדין שאם לא כן ישאו הפרשי הצמדה וריבית כדין מיום פסק הדין ועד לתשלום בפועל.
ניתן להגיש בקשת רשות ערעור על פסק הדין לבית המשפט המחוזי בתווך 15 ימים ממועד קבלתו.

ניתן היום, ג' אב תשע"ט 04 אוגוסט 2019, בהעדר הצדדים.

עידית קצבוי, שופטת